

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 18x33 M S UMELÝM TRÁVNIKOM A MANTINELOM

Názov objektu

Multifunkčné ihrisko 18 x 33 m

JKSO

EČO

Miesto

K.Ú.UDAVSKÉ, P.Č.286/1

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

ENERGOSTAV HE s.r.o.

Rozpočet číslo

Dňa

20.02.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	18 638,95	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	10 892,88	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	9 842,77	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	3 096,96	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	4 285,45			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		46 757,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant Dátum a podpis Objednávateľ			D Celkové náklady			
			23 Súčet 7, 12, 19-22		46 757,00	
			24 DPH 20,00 % z 45 832,95		9 351,40	
			25 Cena s DPH (r. 23-24)		56 108,40	
Zhotoviteľ Dátum a podpis			E Prípochy a odpočty			
			26 Dodávky zadávateľa		0,00	
			27 Kľzáva doložka		0,00	
			28 Zvýhodnenie + -		0,00	

Pečiatka

Pečiatka

ENERGOSTAV HE s.r.o.

Bratkov 157

066 01 Humenné

IČO: 51089172 IČ DPH: SK2120597743

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 18x33 M S UMELÝM TRÁVNIKOM A MANTINELOM
 Objekt: Multifunkčné ihrisko 18 x 33 m

Objednávateľ: OBEC UDAVSKÉ
 Zhotoviteľ: ENERGOSTAV HE s.r.o.
 Miesto: K.Ú. UDAVSKÉ, P.Č.286/1, OKR. HUMENNÉ

Spracoval:
 Dátum: 20. 2. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	18 638,95	10 892,88	29 531,82	477,740	0,000
1	Zemné práce	0,00	3 208,17	3 208,17	0,000	0,000
2	Zakladanie	1 209,86	1 410,87	2 620,73	50,855	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 241,49	205,66	1 447,16	5,007	0,000
5	Komunikácie	14 828,83	4 094,49	18 923,32	400,204	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 358,77	376,27	1 735,04	21,674	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 597,41	1 597,41	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	9 842,77	3 096,96	12 939,72	2,959	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	9 842,77	3 096,96	12 939,72	2,959	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	4 285,45	4 285,45	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	3 756,77	3 756,77	0,000	0,000
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,00	528,68	528,68	0,000	0,000
Celkom		28 481,71	18 275,28	46 757,00	480,699	0,000

ENERGOSTAV HE s.r.o.

Breťkov 157
 066 01 Humenné
 IČO: 51069172 IČ DPH: SK2120597743

ROZPOČET

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 18x33 M S UMELÝM TRÁVNIKOM A MANTINELOM

Objekt: Multifunkčné ihrisko 18 x 33 m

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ENERGOSTAV HE s.r.o.

Miesto: K.Ú. UDAVSKÉ,

Spracoval:

Dátum: 20. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 29 531,82 477,740

1 Zemné práce 3 208,17 0,000

1	001100001	Vymeranie ihriska	m2	594,000	0,61	363,59	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	118,800	5,99	711,90	0,000
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	118,800	0,94	111,86	0,000
4	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,123	10,20	103,25	0,000
5	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,123	0,83	8,40	0,000
6	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,977	28,00	475,43	0,000
7	132201109	mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,977	7,93	134,67	0,000
8	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	142,075	1,42	202,19	0,000
9	175101102	Obsyp sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,600	32,65	117,52	0,000
10	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	600,000	0,66	397,86	0,000
11	181301103	Rozprestretie v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	600,000	0,97	581,49	0,000

2 Zakladanie 2 620,73 50,855

12	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	61,200	2,02	123,62	0,011
13	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 200	m2	62,424	0,97	60,50	0,012
14	212682111	Lôžko pre trativod z prehodeného výkopového materiálu	m3	20,400	35,71	728,39	0,000
15	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	112,000	7,02	786,44	27,639
16	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	594,000	0,21	127,25	0,000
17	275313311	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 8/10	m3	10,123	78,49	794,52	23,192

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 447,16 5,007

18	338171112	Osadenie stĺpika	ks	42,000	9,61	403,53	3,943
19	55358500002	Stĺpik mantinelu .výška:1,00 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	38,000	12,75	484,58	0,722
20	55358500022	Stĺpik rohový	ks	4,000	12,75	51,01	0,076
21	55358500003	Stĺpik uni	ks	2,000	45,91	91,81	0,038
22	55358500001	Stĺpik ochranná sieť .výška:3,7m	ks	12,000	34,69	416,23	0,228

5 Komunikácie 18 923,32 400,204

23	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	594,000	8,68	5 153,82	260,635
24	564821112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 90 mm	m2	594,000	3,18	1 890,64	101,515
25	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	594,000	1,45	861,09	36,739
26	589100006	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	594,000	5,30	3 151,07	0,160
27	2841288305	Umelá tráva viacúčelová	m2	594,000	12,45	7 392,90	1,069
28	589100008	Vrezávanie a lepenie čiar	m	341,487	1,39	473,79	0,085

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 735,04	21,674
29	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	102,000	9,39	957,32	16,729
30	5922903030	Obrubník rovný 1000/250/80	ks	103,020	7,55	777,72	4,945
99		Presun hmôt HSV				1 597,41	0,000
31	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	477,974	3,34	1 597,41	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				12 939,72	2,959
767		Konštrukcie doplnkové kovové				12 939,72	2,959
32	3171211031	Montáž basketbalovej konštrukcie	ks	2,000	86,71	173,43	0,020
33	1458840099	Basketbalová konštrukcia s doskou a obrúčou	ks	2,000	673,31	1 346,61	0,000
34	1458840101	Tenisová a volejbalová sada	ks	1,000	550,89	550,89	0,000
35	1458840102	Futbalové/hádzanárske bránky	ks	2,000	693,71	1 387,42	0,000
36	767162110	Montáž madla rovného	m	96,000	3,67	352,57	0,005
37	5530100110	Madlo pre mantinel	m	96,000	5,00	479,88	2,268
38	767911149	Montáž ochrannej siete	m	102,000	8,37	853,26	0,000
39	3132101091	Ochranná sieť výška 3,7	m	102,000	15,10	1 540,04	0,114
40	767916155.1	Montáž mantinelov	m	102,000	15,30	1 560,85	0,163
41	3132207755	Mantinel H=1040	m	102,000	37,24	3 798,06	0,048
42	767920220	Montáž dverových vstupov na ihrisko	ks	2,000	51,01	102,02	0,000
43	55358500551	Dverové vstupy na ihrisko	ks	2,000	357,06	714,11	0,340
44	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	87,777	0,92	80,59	0,000
M		Práce a dodávky M				4 285,45	0,000
21-M		Elektromontáže				3 756,77	0,000
45	210201921	Kábel 1kV CYKY-J 3x1,5mm ² /do stožiarov/	m	113,000	1,58	178,10	0,000
46	210201922	Rošt základový ZR 2-12	kus	4,000	86,71	346,85	0,000
47	210201923	Výložník V2T-10-D-76	kus	4,000	127,52	510,08	0,000
48	210201924	Svietidlo LEDalebo metalhalogenové, živ.50000hod,230W, 4000 Kel	kus	4,000	147,92	591,69	0,000
49	210201925	Ukončenie vodičov do 1,5mm ²	kus	14,000	0,84	11,81	0,000
50	210201929	Relé časové	kus	1,000	19,28	19,28	0,000
51	210201930	Frézovanie kábl.ryhy do tvárnice š. 30x20mm	m	10,000	2,03	20,33	0,000
52	210201931	Poistková patróna 10A	kus	4,000	2,03	8,13	0,000
53	210201932	Hlava rozdeľovacia SKR4 - 6/25	kus	4,000	10,57	42,26	0,000
54	210201933	Svorkovnica stožiarová	kus	4,000	33,26	133,03	0,000
55	210201934	Chránička FXKVR 50	m	16,000	2,85	45,54	0,000
56	210201935	Fólia výstražná červená š.33cm	m	16,000	0,25	4,06	0,000
57	210201936	Drôt FeZn 10mm	kg	30,000	1,25	37,64	0,000
58	210201937	Stožiar STK 60/80/3P ž.z.	kus	4,000	433,57	1 734,27	0,000
59	MV	Murárske výpomoci	%	36,103	1,02	36,83	0,000
60	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	36,103	1,02	36,83	0,000
46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				528,68	0,000
61	460201100	Výkop ryhy 350x600mm	m	50,000	4,34	216,78	0,000
62	460201101	Zához ryhy 350x600mm	m	50,000	2,75	137,72	0,000
63	460201102	Betónová zmes B20	m ³	1,800	93,85	168,94	0,000
64	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,131	1,02	5,24	0,000
Celkom						46 757,00	480,699

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

ENERGOSTAV HE s.r.o.

Brakov 157

066 01 Humenné

IČO: 51069172 IČ DPH: SK2120597743